[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГО «ГОРОД КАСПИЙСК»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 (VIII ВИДА)»
                    г  . Каспийск, ул. Трудовая 11 б   	                                                                                        Тел.  5-22-53, 5-22-58

Приказ № 29

                                                от   26 марта 2020г.

«О временном переходе на дистанционное обучение»

[bookmark: _GoBack]         На основании Приказа Минобрнауки РД № 924-05/20 от 06.04.2020г. «Об организации деятельности ОО в условиях режима повышенной готовности»

приказываю:

1. С 7.04.2020г. организовать временное обучение учащихся посредством видеосвязи по приложениям WhatsApp и Face Time.

1. Учителям – предметникам составить расписание уроков, согласовав с родителями обучающихся. Длительность урока – 15 мин.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Джалилову З.М..

Директор МОКУ «С(К)ОШ № 10 (VIII вида)»             [image: ]       /Азизагаев А.З./

image1.png

image2.png